maximo addi possit, tante munificencie gloria fiat illustrior, optamus

sacram et celebrem scienciarum sedem reparari; ubi honorificencius
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et ad utilitatem studencium multo commodius libri vestri ab aliis se-

gregati coUocentur. Jam enim, si quis, ut fit, uni libro inhereat, aliis

studere volentibus, ad tres vel quatuor, pro vicinitate colligacionis,

precludit accessum. Itaque locus huic rei nobis maxime videtur

idoneus, ubi venerabilis vir et Cancellarius noster, semper reipublice

amantissimus, magister Thomas Chace, spectabilem novarum scolarum

fabricam, ad cetera sue virtutis testimonia, insigni mensura ^ ab humo
erexit : quam nos cite, quoad exigua suppetebat facultas, promovimus.

Hie locus, propterea quod a strepitu seculari remocior, bibliothece

admodum videtur conveniens : cujus fundacionis titulum, si magnitu-

dini vestre acceptabile fuerit, cum omni devocione offerimus : presu-

mentes quod ignea virtus et accensa caritas vestra frenum nesciat,

cum alias accusabilis fuerit, hie excusabilis redditur ilia presumpcio.

Elegantissima scribendi brevitas vestra ne longius vagemur admonet

;

subsistimus igitur, Deum orantes cunctosque celicolas, ut serenitatem

vestram^, tarn sanguinis quam ingenii nobilitate ornatam, Dominus^

jubeat in statu felicissimo florere. Datum in nostre congregacionis

domo, quartodecimo die Julii. Devotissima et perpetua oratrix vestra

Universitas studii Oxoniensis.

A copy of * Phaedo ' lent to the Duke of Gloucester.

1445. Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo

quadragesimo quinto, mensis Januarii die tercio decimo, deliberatus

erat domino duci Gloucestrie liber Platonis ' in Phedone' sub forma

mutui, secundo folio ' ex quo cogitarel in convocacione magistrorum

regencium et non-regencium.

Fol. 72 b. The University undertakes to indemnify Master John
Trysthorp the proctor.

His special zealfor our honour
,
faithful discharge of duty, and unusual

labours in preserving peace and resisting infringement of our privileges

moving us thereto, we hereby undertake to bear Master fohn Trysthorp

harmless, at our expense, in all suits which may arise out of his

conduct during his office as Proctor.

1445. Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo

' mensuram MS. * After vestram occurs a blot or smear and a vacant place

on the MS. and then the word genia, whatever it may mean
;
probably redundant,

as ' ingenii' is only separated from it by three words. ^ The vacant place